OFÍCIO EXTERNO Nº 3650/2021

Araucária, 17 de setembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1084/2021 - PA 80972/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1084/2021, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira, em que solicita a instalação de playgroud na esquina da Avenida Brasil e Rua Guadalajara,

Centro, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou, que serão verificadas as

condições do local indicado, se comporta o equipamento e se o imóvel é público. Após, será colocada

na programação de aquisição e instalação de novos equipamentos.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo